



## EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE MATO GROSSO - SINDIMED-MT , através de sua representante legal, abaixo assinada, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCA todos os Médicos do Estado de Mato Grosso, conforme artigos 46 e 47 de seu Estatuto Social para ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA, em sua sede localizada na Rua General Vale, nº 321, salas 04 e 05, Térreo, Edifício Marechal Rondon, Bairro: Bandeirantes, CEP: 78010-000 - Cuiabá - MT, a ser realizada em 07/03/2017 (terça-feira), às 17h00min em primeira convocação e às 17h30min com os que se fizerem presentes com a seguinte pauta: Apreciação e Aprovação do Balanço Financeiro 2016.

Cuiabá, 02 de Março de 2017.

DRA, ELIANA MARIA SIQUEIRA CARVALHO

Presidente do Sindicato dos Médicos do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE MATO GROSSO - SINDIMED-MT , através de sua representante legal, abaixo assinada, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCA todos os Médicos do Estado de Mato Grosso, conforme artigos 46 e 47 de seu Estatuto Social para ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINARIA, em sua sede localizada na Rua General Vale nº 321, salas 04 e 05, Térreo, Edifício Marechal Rondon, Bairro: Bandeirantes, CEP: 78010-000 - Cuiabá - MT, a ser realizada em 07/03/2017 (terça-feira), às 18h00min em primeira convocação e às 18h30min com os que se fizerem presentes com a seguinte pauta: Aprovação do Plano Orçamentário Anual 2017.

Cuiabá, 02 de Março de 2017.

DRA. ELIANA MARIA SIQUEIRA CARVALHO

Presidente do Sindicato dos Médicos do Estado de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 01523f69

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar